Marathon Cup 1

Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Uitslagen Beloften Heren

Daguitslag Beloften Heren

Tussenklassement

POS nr naam rnd grp pnt POs nr naam aft pnt
1 91 Gert Wierda 100 2 35,1 1 91 Gert Wierda HN1 35,1
2 43 Homme Jan de Groot 100 2 31 2 43 Homme Jan de Groot HSA 31
3 401 Germain Deschamps 100 2 28 3 4 Germain Deschamps HN1 28
4 93 Leon Wenteler 100 2 27 4 93 Leon Wenteler HN3 27
5 48 Jesse Vollaard 100 2 26 5 48 Jesse Vollaard HN1 26
6 79 Mathijs van Zwieten 100 2 25 6 79 Mathijs van Zwieten HN2 25
7 3 Mark van der Hulst 99 2 24 7 3 Mark van der Hulst HSA 24
8 59 Danny Stam 93 2 23 8 59 Danny Stam HSA 23
9 18 Bart Vreugdenhil 89 1 17 9 2 lgor Baars HN2 18
10 87 Mitchel Zijp 89 1 16 10 18 Bart Vreugdenhil HSA 17
11 45 Remco Stam 89 1 15 11 87 Mitchel Zijp HSA 16
12 30 Richard van Schie 89 1 14 12 45 Remco Stam HA2 15
Daguitslag Beloften Heren Jongeren Tussenklassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
1 91 Gert Wierda 100 2 35,1 1 91 Gert Wierda HN1 35,1
3 401 Germain Deschamps 100 2 28 2 4 Germain Deschamps HN1 28
5 48 Jesse Vollaard 100 2 26 3 48 Jesse Vollaard HN1 26
6 79 Mathijs van Zwieten 100 2 25 4 79 Mathijs van Zwieten HN2 25
11 45 Remco Stam 89 1 15 5 2 Igor Baars HN2 18
13 2 Igor Baars 89 2 18 6 45 Remco Stam HA2 15
14 39 Ivo de La Porte 87 1 12 7 39 Ivo de La Porte HN1 12
Ploeguitslag Beloften Heren Ploegenklassement
pos ploeg rnd  rijders pnt pos ploeg pnt
1  Port of Amsterdam 3 3 40 1 Port of Amsterdam 40
2 Bouwselect / Bouwpartners 3 3 39 2 Bouwselect / Bouwpartners 39
3 Groenehartsport.nl 3 8 39 3 Groenehartsport.nl 39
4 Ormer ICT 3 3 37,5 4 Ormer ICT 37,5
5  Forte Sportswear 1 3 32,5 5 Forte Sportswear 32,5
6 Omzorg 2 3 27,5 6 Omzorg 27,5
7 SKITS 2 23,5 7 SKITS 23,5
8  Traumeel Gel / Greenwood-L 3 22 8 Traumeel Gel / Greenwood-Liev 22
Transponders Beloften Heren Sancties Beloften Heren
Bijna |eeg 75 Rick Meijer Boete 4101id 1
nr naam transponder
16 Berend Bervoets PG-74000
39 Ivo de La Porte LW-12193
85 Jasper Bugter GS-61900
93 Leon Wenteler FL-50087
95 Jorian ten Cate FL-87102
26-10-2022 18:34:25 100rnd 40km 00:55:40uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h lvanl
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Marathon Cup

Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Daguitslag Beloften Heren

POS nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 91 Gert Wierda HN21 Birdaard Royal A-ware 100 2 35,1
2 43 Homme Jan de Groot HSA Hilaard Bouwselect / Bouwpartners 100 2 31
3 401 Germain Deschamps HN1 Saint Malo FrySk / Bureau Schmidt 100 2 28
4 93 Leon Wenteler HN3 Pijnacker Groenehartsport.nl 100 2 27
5 48 Jesse Vollaard HN1 Haarlem Port of Amsterdam 100 2 26
6 79 Mathijs van Zwieten HN2 Tjalleberd Douma Staal 100 2 25
7 3 Mark van der Hulst HSA Voorhout Omzorg 99 2 24
8 59 Danny Stam HSA Sprang-Capelle Ormer ICT 93 2 23
9 18 Bart Vreugdenhil HSA Amsterdam Port of Amsterdam 89 1 17

10 87 Mitchel Zijp HSA Akersloot Forte Sportswear 89 1 16
11 45 Remco Stam HA2 Sprang-Capelle Ormer ICT 89 1 15
12 30 Richard van Schie HSA Terheyden Groenehartsport.nl 89 1 14
13 2 lgor Baars HN2 Nieuw-Vennep Langhout Beton & PCO Infra 89 2 18
14 39 Ivo de La Porte HN1 Oostwoud Bouwselect / Bouwpartners 87 1 12
15 83 Daan Berkhout HN1 Hauwert Van Ramshorst Renault 83 6
16 7 Kevin van der Horst HSA Staphorst OKAY / KPMS 83 5
17 28 Simon de Smit HA2 Amsterdam SKITS 83 4
18 77 Sven Kramer HSB Amstelveen 83 3
19 16 Berend Bervoets HSA Hoorn Bauerfeind 83 2
20 80 Jurrian Haasjes HSB Staphorst A6.nl Groot in auto's 83 1
21 76 Arn Botman HSA Andijk Wokke Vastgoed 83
22 99 Twan Berlijn HSA Medemblik Traumeel Gel / Greenwood-Liev 83
23 46 Guido Maat HSA Schimmert Forte Sportswear 83
24 75 Rick Meijer HN1 Dronten De Ruiter Hout 83
25 72 Jelle Koeleman HA2 Langeraar Spieren voor spieren 83
26 38 Morris Witkam HA2 Diemen SKITS 83
27 98 Quinten Meerveld HN2 Zwolle Stouwdam.nl 83
28 69 Erik Valent HSB Roelofarendsveen Schaatshelmen.com / Actief-thuis 83
29 51 Bavo Coremans HSA Hulst 83
30 95 Jorian ten Cate HN1 Apeldoorn OKAY / KPMS 83
31 70 Marien Pelleboer HSB 1Jsselmuiden Stouwdam.nl 83
32 92 Wisse Slendebroek HA1 Oudorp Omzorg 83
33 89 Mart Nijhoff HSA Deventer Traumeel Gel / Greenwood-Liev 83
34 5 Bjorn Bakker HSA Wijnjewoude OKAY / KPMS 83
35 52 Michael Groot HSA Groningen GroeNoord / Kulil 83
36 40 Nino van Dijk HSA Driebergen-Rijsenburg Traumeel Gel / Greenwood-Liev 83
37 47 Brian Smit HSA Wildervank Forte Sportswear 83
38 85 Jasper Bugter HSA Arnhem 83
39 19 Martijn de Boer HSB Utrecht Arktika 83
40 10 Stefan Schot HN4 Uitgeest Forte Sportswear 83
41 61 Jelle Ligtenberg HSA Rijssen Stouwdam.nl 83
42 1 Melle Brouwer HA2 Noorden 83
43 78 Tom Leltz HN2 Voorhout Omzorg 83
44 63 Lasse Klaas HN4 Deurningen Elka-Install 83
45 88 Robert Wierts H45 Utrecht WHC consultancy 83
46 29 Hylke de Boer HA2 Weidum Bouwselect / Bouwpartners 83
47 86 Pijke Steenhuis HSA Amsterdam Port of Amsterdam 83
48 35 Roy Hoogendoorn HN2 Boskoop Ormer ICT 83
49 36 Gijs Verduijn HSA Enschede 83
50 68 Jitse Wiersma HN2 Augustinusga GroeNoord / Kulil 83
51 17 Sipke Sijtsema HN1 Hallum Douma Staal 83
52 20 Joost de Jong HN2 Berkenwoude GroeneHartSport.nl 82
33 Wabe de Rooij HN4 Alphen aan Den Rijn Groenehartsport.nl 76
26 Niek Berden HA2 Venlo Traumeel Gel / Greenwood-Liev 70
55 Luke Kooij HN3 Rijsenhout Ormer ICT 67
73 Jorick Duijzer HSA Hardinxveld-Giessendam 66
82 Swen Faber HSB Hoevelaken Schaatshelmen.com / Actief-Thuis 66
26-10-2022 18:34:27 100rnd 40km 00:55:40uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h lvan?2
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58
64
49
21
15
42
37
27
71
32
96
11
62

Karsten Veen
Jurian Koolhaas
Joost Schipper
Rick de Ruijgt
Fred Schouwenaar
Rik Houwers
Sjoerd Kleinhuis
Stan van der Hulst
Tom van Vliet
Ruben Verkerk
Daan van der Elst
Robert van der Meulen
Jelmer Ligtenberg

26-10-2022 18:34:27

€73 ©) #MEERMARATHON
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HN3 Westerlee
HN3 Sint Pancras
HSA Utrecht
HN2 Eemnes
HB2 Hillegom
HSB Eindhoven
HSA Heerenveen
HN4 Voorhout
HSA Oudewater
HA2 Nieuw-Vennep
HN2 Wilrijk

HSB Kampen
HSA Rijssen

GroeNoord / Kulil
Port of Amsterdam
Arktika

Arktika

Spieren voor spieren
Nobleo Technology
Douma Staal
Omzorg

Arktika

Spieren voor Spieren
Douma Staal
Weissensee4kids
Stouwdam.nl

100rnd 40km 00:55:40uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h
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Marathon Cup Jongeren

Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Daguitslag Beloften Heren

POS nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 91 Gert Wierda HN21 Birdaard Royal A-ware 100 2 35,1
3 401 Germain Deschamps HN1 Saint Malo FrySk / Bureau Schmidt 100 2 28
5 48 Jesse Vollaard HN1 Haarlem Port of Amsterdam 100 2 26
6 79 Mathijs van Zwieten HN2 Tjalleberd Douma Staal 100 2 25

11 45 Remco Stam HA2 Sprang-Capelle Ormer ICT 89 1 15
13 2 lgor Baars HN2 Nieuw-Vennep Langhout Beton & PCO Infra 89 2 18
14 39 Ivo de La Porte HN1 Oostwoud Bouwselect / Bouwpartners 87 1 12
15 83 Daan Berkhout HN1 Hauwert Van Ramshorst Renault 83 6
17 28 Simon de Smit HA2 Amsterdam SKITS 83 4
24 75 Rick Meijer HN1 Dronten De Ruiter Hout 83
25 72 Jelle Koeleman HA2 Langeraar Spieren voor spieren 83
26 38 Morris Witkam HA2 Diemen SKITS 83
27 98 Quinten Meerveld HN2 Zwolle Stouwdam.nl 83
30 95 Jorian ten Cate HN1 Apeldoorn OKAY / KPMS 83
32 92 Wisse Slendebroek HA1 Oudorp Omzorg 83
42 1 Melle Brouwer HA2 Noorden 83
43 78 Tom Leltz HN2 Voorhout Omzorg 83
46 29 Hylke de Boer HA2 Weidum Bouwselect / Bouwpartners 83
48 35 Roy Hoogendoorn HN2 Boskoop Ormer ICT 83
50 68 Jitse Wiersma HN2 Augustinusga GroeNoord / Kulil 83
51 17 Sipke Sijtsema HN1 Hallum Douma Staal 83
52 20 Joost de Jong HN2 Berkenwoude GroeneHartSport.nl 82
26 Niek Berden HA2 Venlo Traumeel Gel / Greenwood-Liev 70
21 Rick de Ruijgt HN2 Eemnes Arktika 60
15 Fred Schouwenaar HB2 Hillegom Spieren voor spieren 60
32 Ruben Verkerk HA2 Nieuw-Vennep Spieren voor Spieren 48
96 Daan van der Elst HN2 Wilrijk Douma Staal 32
26-10-2022 18:34:29 100rnd 40km 00:55:40uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h lvanl
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Marathon Cup Ploegen 1

Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Ploeguitslag Beloften Heren
pos ploeg riders  pnt
1 Port of Amsterdam 3 40
2 Bouwselect / Bouwpartners 3 39
3 Groenehartsport.nl 3 39
4 OrmerICT 3 37,5
5  Forte Sportswear 3 32,5
6 Omzorg 3 27,5
7 SKITS 2 23,5
8  Traumeel Gel / Greenwood-Liev 3 22
9 Douma Staal 2 21,5
10 OKAY/KPMS 2 20
11  Stouwdam.nl 3 18
12 A6.nl Groot in auto's 1 12,5
13  Spieren voor Spieren 2 12
14  Schaatshelmen.com / Actief-thuis 1 8,5
15  GroeNoord / Kuil 2 7
16  Arktika 1 3
17  Gewest Fryslan / Victron Energy 0 0
26-10-2022 18:34:30 100rnd 40km 00:55:40uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h lvanl
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Marathon Cup 1

Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Sancties Beloften Heren
75 Rick Meijer Boete 4101id 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding
26-10-2022 18:34:30 lvanl
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Marathon Cup 1

Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Premie uitslagen Beloften Heren

Premie
POS nr naam woonplaats sponsor pnt

1 69 Erik Valent Roelofarendsveen Schaatshelmen.com / Actief-thuis

2 93 Leon Wenteler Pijnacker Groenehartsport.nl

3 26 Niek Berden Venlo Traumeel Gel / Greenwood-Liev
26-10-2022 18:34:31 100rnd 40km 00:55:40uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h lvanl
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Heren - Marathon Cup t/m wedstrijd 1 (22-10-2022)

Tussenklassement

pos nr
1 0
2 43
3 4
4 93
5 48
6 79
7 3
8 59
9 2
10 18
1 87
12 45
13 30
14 39
15 83
16 7
17 28
18 77
19 16
20 80

Nnaam

Gert Wierda
Homme Jan de Groot
Germain Deschamps
Leon Wenteler
Jesse Vollaard
Mathijs van Zwieten
Mark van der Hulst
Danny Stam

Igor Baars

Bart Vreugdenhil
Mitchel Zijp

Remco Stam
Richard van Schie
Ivo de La Porte
Daan Berkhout
Kevin van der Horst
Simon de Smit
Sven Kramer
Berend Bervoets
Jurrian Haasjes

26-10-2022 18:34:32
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28
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Heren Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 91 Gert Wierda 35,1 35,1
2 4 Germain Deschamps 28 28
3 48 Jesse Vollaard 26 26
4 79 Mathijs van Zwieten 25 25
5 2 Igor Baars 18 18
6 45 Remco Stam 15 15
7 39 Ivo de La Porte 12 12
8 83 Daan Berkhout 6 6
9 28 Simon de Smit 4 4
26-10-2022 18:34:33 lvanl
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Heren - Marathon Cup Ploegen t/m we Ploegenklassement

pos ploeg 1 pnt
1 Port of Amsterdam 40 40
2 Bouwselect / Bouwpartners 39 39
3 Groenehartsport.nl 39 39
4 Ormer ICT 37,5 37,5
5 Forte Sportswear 32,5 32,5
6 Omzorg 27,5 27,5
7 SKITS 23,5 23,5
8 Traumeel Gel / Greenwood-Liev 22 22
9 Douma Staal 215 215
10 OKAY /KPMS 20 20
11 Stouwdam.nl 18 18
12 A6.nl Groot in auto's 12,5 12,5
13 Spieren voor Spieren 12 12
14 Schaatshelmen.com / Actief-thuis 8,5 8,5
15 GroeNoord / Kuil 7 7
16 Arktika 3 3
17 Gewest Fryslan / Victron Energy

26-10-2022 18:34:34 lvanl
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 91
2 43
3 4
4 93
5 48
6 79
7 3
8 59
9 18
10 87
11 45
12 30
13 2
14 39
15 83
16 7
17 28
18 77
19 16
20 80
21 76
22 99
23 46
24 75
25 72
26 38
27 98
28 69
29 51
30 95
31 70
32 92
33 89
34 5
35 52
36 40
37 47
38 81
39 19
40 10
41 61
42 1
43 78
44 63
45 88
46 29
47 86
48 35
49 36
50 68
51 17

2022-2023

Landelijk Beloften Heren
Ranking t/m 22-10-2022

naam

Gert Wierda
Homme Jan de Groot
Germain Deschamps
Leon Wenteler
Jesse Vollaard
Mathijs van Zwieten
Mark van der Hulst
Danny Stam

Bart Vreugdenhil
Mitchel Zijp
Remco Stam
Richard van Schie
Igor Baars

Ivo de La Porte
Daan Berkhout
Kevin van der Horst
Simon de Smit
Sven Kramer
Berend Bervoets
Jurrian Haasjes
Arn Botman

Twan Berlijn
Guido Maat

Rick Meijer

Jelle Koeleman
Morris Witkam
Quinten Meerveld
Erik Valent

Bavo Coremans
Jorian ten Cate
Marien Pelleboer
Wisse Slendebroek
Mart Nijhoff

Bjorn Bakker
Michael Groot
Nino van Dijk
Brian Smit

Jasper Bugter
Martijn de Boer
Stefan Schot

Jelle Ligtenberg
Melle Brouwer
Tom Leltz

Lasse Klaas
Robert Wierts
Hylke de Boer
Pijke Steenhuis
Roy Hoogendoorn
Gijs Verduijn

Jitse Wiersma
Sipke Sijtsema

26-10-2022 18:34:35
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@ SCHAATSEN.NL/MARATHON

pnt
27
215
21
205
20
19,5
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185
18
17,5
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16,5
16
155
15
145
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135
13
125
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52 20 Joost de Jong 2 2

26-10-2022 18:34:35 2van 2
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Marathon Cup 1

Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Transponders Beloften Heren
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
16 Berend Bervoets Hoorn Bauerfeind PG-74000
39 Ivo de La Porte Oostwoud Bouwselect / Bouwpartners LW-12193
85 Jasper Bugter Arnhem GS-61900
93 Leon Wenteler Pijnacker Groenehartsport.nl FL-50087
95 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / KPMS FL-87102

26-10-2022 18:34:36
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Marathon Cup 1

Cup 1 - Amsterdam 22-10-2022

Transponderprint

Beloften Heren

POS nr
1 91
2 43
3 401
4 93
5 48
6 79
7 3
8 59
9 18

10 87
11 45
12 30
13 2
14 39
15 83
16 7
17 28
18 77
19 16
20 80
21 76
22 99
23 46
24 75
25 72
26 38
27 98
28 69
29 51
30 95
31 70
32 92
33 89
34 5
35 52
36 40
37 47
38 85
39 19
40 10
41 61
42 1
43 78
44 63
45 88
46 29
47 86
48 35
49 36
50 68
51 17
52 20
53 33
54 26
55 55)
56 73
57 82

naam

Gert Wierda
Homme Jan de Groot
Germain Deschamps
Leon Wenteler
Jesse Vollaard
Mathijs van Zwieten
Mark van der Hulst
Danny Stam

Bart Vreugdenhil
Mitchel Zijp
Remco Stam
Richard van Schie
Igor Baars

Ivo de La Porte
Daan Berkhout
Kevin van der Horst
Simon de Smit
Sven Kramer
Berend Bervoets
Jurrian Haasjes
Arn Botman

Twan Berlijn
Guido Maat

Rick Meijer

Jelle Koeleman
Morris Witkam
Quinten Meerveld
Erik Valent

Bavo Coremans
Jorian ten Cate
Marien Pelleboer
Wisse Slendebroek
Mart Nijhoff

Bjorn Bakker
Michael Groot
Nino van Dijk
Brian Smit

Jasper Bugter
Martijn de Boer
Stefan Schot

Jelle Ligtenberg
Melle Brouwer
Tom Leltz

Lasse Klaas
Robert Wierts
Hylke de Boer
Pijke Steenhuis
Roy Hoogendoorn
Gijs Verduijn

Jitse Wiersma
Sipke Sijtsema
Joost de Jong
Wabe de Rooijj
Niek Berden

Luke Kooij

Jorick Duijzer
Swen Faber

26-10-2022 18:34:36

€73 ©) #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON

rnd

100
100
100
100
100
100
99
93
89
89
89
89
89
87
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
82
76
70
67
66
66

100rnd 40km 00:55:40uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h

Tijd
55:40.615
55:42.248
56:02.452
56:02.720
56:02.919
56:08.362
55:44.509
52:10.871
49:52.091
49:52.969
49:55.623
49:58.563
50:01.583
50:10.138
47:03.980
47:04.043
47:04.053
47:04.384
47:04.385
47:05.546
47:05.564
47:05.579
47:05.707
47:05.763
47:05.784
47:05.785
47:05.895
47:06.204
47:06.244
47:06.424
47:06.456
47:06.531
47:06.566
47:06.946
47:07.119
47:07.256
47:07.312
47:07.501
47:09.075
47:09.339
47:09.646
47:09.980
47:10.749
47:10.785
47:12.262
47:13.611
47:19.031
47:25.699
47:28.068
47:48.870
47:52.413
47:03.765
42:56.893
39:57.469
38:16.132
37:31.425
38:24.053

Laatste Snelste Groep
32.160 28.153 2
31.527 27.881 2
31.727 28.072 2
31.300 28.593 2
31.396 28.342 2
37.769 28.973 2
41.436 28.024 2
38.642 28.429 2
33.618 29.308 1
32.231 28.275 1
30.630 28.123 1
34.672 29.389 1
36.083 28.079 2
39.977 28.332 1
30.568 29.478 0
28.995 28.484 0
28.642 28.642 0
29.428 28.837 0
28.829 28.689 0
29.766 28.514 0
29.787 29.626 0
29.704 28.217 0
29.689 27.909 0
29.516 29.105 0
30.304 29.194 0
30.405 28.527 0
29.773 29.309 0
30.407 27.925 0
30.274 28.534 0
30.987 28.247 0
29.859 29.859 0
30.459 29.073 0
30.901 28.216 0
30.337 29.233 0
30.340 28.486 0
31.298 29.141 0
30.429 29.584 0
30.510 29.485 0
32.395 29.326 0
31.561 29.693 0
31.766 29.703 0
33.664 29.338 0
31.490 29.643 0
31.834 30.033 0
32.924 29.926 0
37.195 28.817 0
40.064 30.063 0
46.584 28.820 0
52.010 29.888 0
54.253 29.582 0

1:16.488 28.189 0
34.210 28.325 0
43.081 28.231 0
43.148 28.734 0
53.936 30.265 0
43.540 29.624 0

1:27.339 29.899 0
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58 58

59 64
60 49
61 21
62 15
63 42
64 37

65 27
66 71
67 32
68 96
69 11
70 62

Karsten Veen
Jurian Koolhaas
Joost Schipper
Rick de Ruijgt
Fred Schouwenaar
Rik Houwers
Sjoerd Kleinhuis
Stan van der Hulst
Tom van Vliet
Ruben Verkerk
Daan van der Elst
Robert van der Meulen
Jelmer Ligtenberg

26-10-2022 18:34:36
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65
64
63
60
60
58
56
50
49
48
32
30
24

100rnd 40km 00:55:40uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h

37:47.390
36:38.340
36:29.897
34:01.572
34:17.572
33:03.555
31:31.932
28:55.524
27:40.075
27:22.346
17:42.118
16:51.705
13:20.269

50.683
41.792
56.759
41.256
46.303
42.983
38.116
1:01.108
39.890
42.323
36.572
50.079
43.234

KNS

30.209
29.714
28.118
30.032
28.814
30.179
29.501
28.468
29.700
28.336
27.911
30.246
28.485
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